

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702733
Kundennr.: 11702
Datum: 21. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210702928 vom 20.07.2021: Externe Belegnr. 257360:				
1	40226		Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	10	STCK	2,43	24,30
2	40227		Kegelrollenlager 30205, 25/52 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,54 kg	10	STCK	2,43	24,30
3	40228		Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,30 kg	10	STCK	2,69	26,90
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013019 *** Ihre Belegnr.: 257027				
4	14902		BÜNTE Safety Box, komplett BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 133,20 kg	60	STCK	8,71	522,60
5	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
Summe Lieferung DI210702928							627,10
			Lieferungsnr. DI210703108 vom 20.07.2021: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007912				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702733

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	400140		*** Ihre Belegnr.: 252527 EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen 16,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012932 *** Ihre Belegnr.: 256964	3	STCK	54,52	163,56
7	62870		STABILO Slick-Box 500-3 STABILO Slick-Box 500-3 Staukasten, L: 510 x B: 345 x H: 300 mm, Kapazität: 40 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	2	STCK	40,37	80,74
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210703108							251,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						879,00	
19% MwSt.						167,01	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.046,01	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702733 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 153,040

Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH
 Anhängertrieb
 Stahler Weg 3
 32805 Horn-Bad Meinberg
 Deutschland